rum bonorum , tàm pro parte fua , &

-fuccefforum fuorum , quàm illorum in

quos hujufmodi bona translata exti

-tiffent , necnon Ordinum , & Militia

rum prædičtarum, fuorumque fuccef

forum haberi , judicari, & teneri per

quafdam fuas litteras voluerat : piæ

memoriæ Paulus Papa Tertius , ctiarh

prædeceffor nofter lirteras praediétas

cum omnibus, & ſingulis in eis con

-tentis claufulis per alias approbavit,

& confirmavit, ae de novo concefsit,

-omnefque , & fingulas de diĉtarurh

Magiftralium , & Pracceptoriarum , ac

earum menfuram , & quoad faculta

tem tantùm eos percipiendi, & in de

”-cimalibus , & primitia!ibus fručtibus

confiftentibus bonis diétarum littera

rum vigore , & aliàs juxta earum te

norem , per ipfum Carolum Imperato

rem fa&tas difmembrationes , appro

priationes, translationes, & alias di

pofitiones per reliquas ejus litteras

etiam approbavit , ac confirmavit:

fupplentes omnes ,& fingulos defeétus

fiqui forsàn interveniffent in eifdem;

ac dicto Carolo Imperatori etiam refi

duum bonorum prædiétorum , ufque

ad fummam præfatam quadragintâ

millium ducatorum, & quoad faculta

tem tantùm cos percipiendi , etiam

decimales, & primitiales frućtus hu

jufmodi , aliàs juxta prædićtarum te

norem ab eifdem Mcnfis , & Præcep

torijs difmembrare , & feparare ; ac

diſmembrata ſibi applicare, fructuſ

que ipſorum percipere, & de illis libe

rè diſponere, ac in quaſcumque per

fonas , etiam laicas, transferre vale

ret, etiam fub certis fnodo , & forma

tunc etiam exprefsis concefsit, prout

in fingulis litteris præfatis pleniùs con

tinetur. *

Cùm autem, ficut eadem expofi

tio fubjungebat, præfatus Carolus Im

perator ejuſdem Philippi Regis , &

Adminiftratoris genitor , litterarum

, Clementis , & Pauli , prædeceflorum

hujuſmodi vigore, nihil de Menſarum,

fed folùm de Præceptoriarum rebus,

& bonis hujufmodi difmembraverit,

feparaverit , & applicaverit , & vendi

derit , feu alienaverit , ac valor rerum,

&bonorum ipforum fic difmembrato

rum ; feparatorum, applicatorum,&

venditorum, ſeu alienarorum in ſimil

fummam viginti millium ducatorum fi

milium forsàn excefferit, & excedat,

ac à nonnullis afferatur valorem réd

dituum , rerum , & bonorum , ut præ

fertur, difimembratorum ; feparatorum,

applicatorum , ac venditorum , feu

alienatorum à tempore dictarum litte

rarum Clementis prædecefforis hujuf

modi , ufque ad diem inftrumentorum

venditionum , feu alienationum per

diétum Carolum lmperatorem , ut prae

fertur , fàctarum , fuperexcreviffe , &

computationem fruétuum quinque an

norum venditionis, & alienationishu

jufmodi præcedentium fieri debuiffe;

ac forsàn ex eo quod forma litte

rarum Clementis, & Pauli , & præde

cefforum hujufmodi , quam fummam

viginti millium ducatorum hujufmodi

fervata • non fuit ; proptereà , vel alijs

de caufis, de viribus præmifforum hae

fitari yidem filius Rex, & Adminiftra

tor Nobis humiliter fupplicari fecit,

ut difmembrâtionibus, feparationibus,

appropriationibus, venditionibus, ac

alienationibus , & alijs pracfatis pro

illorum fubfiftentia firmiori , robur

Apoftolicæ confirmiatiónis adjicere , ac

aliàs in præmiſsis opportunè provide

re de benigritate Apoftolica digna

remur.

'5 Nos 'igitur , qui fingulorum vo

tis, quantum cum Deo poffumus , li

bentèr annuimus, fingularum diſmen

brationurh , feparatiónum , appropria

tionum , venditionumi , concefsionum,

& alienationum in vim litterarüm

Clementis , & Pauli prædecefforum

hujufmodi faćtarum , ac fingularumi

litterarum praediétarum , necnon quo

rurhcumoque inftrumentorum , & alia

rum Scripturarum defuper confeôto

rum tenöres, ác oppidorum , fortali

tiorum, arcium, vafallorum jurifdiâio

num, nemorum, faltuum, pafcuorum,

& aliorum bonorum, ac rerum , ipfa

rum litterarum Clementis prædeceffo

ris vigore difmembratorum ; appro

priatořumº, & verditorum , feu alię
natorum , eorumque locorum , vaffal

lorum, reddituum , jurium , decima

rum, primitiarum , emolumentorums

& bonorum qualitates , quantitates>
Vuu ſi
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£upationes, ac veros etiam annu9sva

Tores, & in quanta ſumma valorem

"yigiriti millium ducatqrum hujufmodi

'έχέefTum fuerit, ac fi de verboad ver

'búm infererentur , praefentibus pro

fufficienter exprefsis, & infertis ha

bentes , hujufmodi fupplicationibus

inclinati , omnes, & fingulas difmem

brationes , ſeparationes , appropria:

tiones, venditiones, conceſsiones, aſ

fignationes, ac alienationes praedićtas,

cùm omnibus, & fingulis obligationi

bus, conditionibus, capitulis, promiſ

fionibus, paétis, renuntiationibus, ac

cautelis, illorum occafione faétas , &

prout illa concernunt omnia & fingu

la , inſtrumentis , & alijs ſcripturis

contenta, ac indè fequuta quaecumque,

licita tamen & honefta , auĉtoritate

Apoſtolica, tenore praeſentium , ex

certa fcientia , ac de Apoftolicæ po

tetatis plenitudine confirmamus , &

approbamus, illifque perpetuæ , &in

concufaoe, ac inviolabilis firmiratis ro

bur adjicimus ; ac difmembrationes,

feparationes, appropriationes, vendi

tiones , concefsiones , afsignationes,

alienationes , &, alia praemiffà omnia

& fingula etiam ab ipfis Præceptorijs

ultra fummam viginti millium, non

tamen quadraginta millium ducato

rum hujufmodi difmembratum, & fe

paratum fuerit valere: ac fuos plena

rios effectus omninò ſortiri, & per

pro tempore exiftentes ipfarum Præ

çeptoriarum Praeceptores, ac quofcum

que alios ad quos quomodolibet fpec

tat, inviolabiliter, & firmiter obfer

vari debere , etiam in omnibus, & per

omnia, perindè ac fires,& bona hu

jufmodi , tàm ad Menfas , quàm Pra

ceptorias eafdem fpeétarent, ac pro

viginti millibus à Menfis Magiſtrali

biis, & pro reliquis viginti ifiillibus

ducatis hujuſmodi à Praeceptorijs pra -

di&is , juxta formam litterarum Cle

mentis,& Pauli prædecefforum hujuf

modi diſmembrata, 3 ſeparata fuiſ

fent , ac fuperexcrefcentium reddi

tuum, rerum, & bonorum hujufmodi

fummam, fiqua fit, eifdem emptoribus,

&ក្ញុំ fuis aliquod præjudi

cium generare :: ac proptercâ vendi

3iones, & cmptioncs hujufmodi ullo
. . . "

* ,
- - -

unquam tempore alicui vitio fubjici

-non poſſe decernimus, & declaramus.

Supplentes omnes , & fingulos, tàm

juris, quàm faéti defectus ,fiqui forsàn

in eis, ac quibufvis alijs praemifsis in

tervenerint. 19. • -- " - -

6 Necnon eidem Philippo Regi,&
Adminiratori pro refiduo di&tórum

quadraginta millium ducatorum oppi

da , & villas, arces, fortalitia, vafial

lorum jurifdiétiones, nemora , faltus,

pafcua, & alia bona immobilia huju£

modi , tàm ad Menfas Magiftrales,

quam Praeceptorias hujuſmodi Militia

rum, & earum quamlibet fpeétantia,

dummodò, ut præfertur , tàm difmem

brata , & alienata, quam difmembran

da, & alienanda bona hujuſmodi, fum

mam quadraginta millium ducatorum

hujufmodi non excedant , unam plus

alteri juxta ipfius Philippi Regis, &

Adminiſtratoris deliberationem, & vo

luntatem gravando, ac aliàs juxta Cle

mentis, & Pauli prædecefforum litte

rarum hujufmodi continentiam , atque

formam difmembrandi , feparandi, ap

propriandi , ac de illis difponendi , cæ

teraque omnia & fingula alia in prae

mifsis, ac circa ea neceffaria, & op

portuna faciendi, & exequendi, nec

non vices fuas cum plena, vel limita

ta poteftate fuper praemifsis , & eorum

quolibet delegandi plenam , & libe

ram auctoritate, 8 tenore praedictis

licentiam , & facultatem elargimur.

Decernentes computationem ' fruc

tuum , reddituum , & proventuum, ac

rerum , & bonorum difmembrando»

rum , ac venundandorum , feu alie